

از زن جوان درآمد دندانپزشک قلبابی

گروه حوادث- مرجان همایونی / دکتر قلبابی با جلب اعتماد بیش از ۱۰۰ زن و دختر جوان به بهانه ازدواج و سرمایه‌گذاری در واردات تجهیزات پزشکی، میلیاردها تومان کلاهبرداری کرده.

رسیدگی به این پرونده از شهرویر اسمال و به دنبال شکایت سه خواهر که مدعی بودند از آنها کلاهبرداری شده در دستور کار مأموران اداره ششم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت.

مهناز، یکی از خواهران فریب‌خورده درباره شکایت خود گفت: من و دو خواهر دیگر من عکاس و فیلمبردار مجالس هستیم. مدتی بود که دنبال یک دندانپزشک زیبایی می‌گشتم تا اینکه در اینستاگرام با صفحه دکتر ی به نام کامیار افشار مواجه شدم. از کارهایش خوشم آمد اما وقتی با او تماس گرفتم تا وقت بگیرم، گفت ایران نیستم و هر بار بهانه می‌آورد که در ترکیه یا فلان کشور خارجی هستم. حدود ۶ ماه تلفنی با او در تماس و منتظر بازگششتش بودم تا اینکه یک روز که برای عکاسی به باغی رفته بودم دکتر خودش تماس گرفت و خواست مرا ببیند وقتی گفتم الان سر کار هستم گفت خودم به آنجا می‌آیم بعد هم او را سوار بر خودروی شاسی بلند لوکس در حالی که کت و شلوار گرانتقیمت پوشیده و ادکلنی بسیار خوشبو زده بود، دیدم. کم‌کم رابطه ما صمیمی شد و او از من درخواست ازدواج کرد، البته در این مدت اصلاً کار دندانپزشکی برایش انجام ندان چون یک بار که خواستم به کلینیک بروم به بهانه‌ای مرا منصرف کرد. او به من گفت در کار

پس از شکایت سه خواهر، تحقیقات برای شناسایی دکتر قلبابی توسط کارآگاهان اداره ششم پلیس آگاهی پایتخت آغاز شد. در ادامه بررسی‌ها کارآگاهان با شکایت‌های مشابه دیگری نیز مواجه شدند. تمامی شاکی‌ها در فضای مجازی با دکتر قلبابی آشنا شده و او به بهانه دندانپزشکی یا عمل زیبایی با این افراد ارتباط گرفته و سپس با وعده ازدواج و سرمایه‌گذاری در خرید کلاهبرداری کرده بود.

در چندین مورد کارآگاهان دریافته‌اند که متهم به بهانه ازدواج طعمه‌هایش را به خانه‌هایی که به صورت یک روزه اجاره می‌کرد برده و پس از تهیه فیلم و عکس آنها را تهدید کرده بود اگر در رابطه با کلاهبرداری‌ها شکایت کنند، تصاویرشان را در فضای مجازی



به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا سوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگرد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در خصوص کلاهبرداری هست. در یکی از آنها شخصی خود را دکتر معرفی کرده بود و به بهانه ازدواج از دختران و زنان جوان کلاهبرداری می‌کرد.

خودروهای مدل بالا را از کجا می‌آوردی؟

بعضی از خودروها را اجاره می‌کردم تا به محل قرار بروم. بعضی از خودروها هم برای شاکی‌های دیگر بود. مثلاً خودروی دختری را می‌گرفتم و به محل قرار با دختر دیگری می‌رفتم.

تو که پزشک نبودی چطور آنها به تو اعتماد می‌کردند؟

به واسطه کارهای فروش تجهیزات پزشکی، با پزشکان زیادی آشنا شدم. نسخه و سوالات پزشکی شاکی‌ها را از دوستان پزشکم می‌پرَسیدم. مثلاً یکی از شاکی‌ها مادرش سرطان داشت و نسخه‌های مادرش را به من می‌داد، من هم نسخه‌ها را به دوست پزشکم نشان می‌دادم و از او راهنمایی می‌گرفتم. گاهی هم مشاوره می‌دادم، مثلاً یک شاکی آزمایشاتش را فرستاد و من به دوست دکترم نشان دادم.

پلیس گفته یک همدست خانم داری که پول قربانیان را به حساب او می‌ریختی؟

این خانم یک کلینیک پزشکی داشت، من مسئول خرید تجهیزاتش بودم. چون عابریانکم به خاطر جرایمی که مرتکب شده بودم مسدود بود، عابریانک این شرکت را گرفتم و بدون اطلاع از او که مدیر کلینیک بود، پول‌های کلاهبرداری را به حساب آنجا واریز و در فرصتی مناسب برداشت می‌کردم.

سابقه داری؟

به خاطر کلاهبرداری بازداشت شدم و سال ۹۷ و بعد از یک سال و نیم حبس آزاد شدم. حبس آزاد شدم. حبس آزاد شدم.

با پول‌هایی که به دست آوردی چه کاری کردی؟

سرمایه‌گذاری می‌کردم، یا دلار می‌خریدم یا ملک.

متاهلی؟

قبل بودم اما همسرم را طلاق دادم چون نمی‌توانستم خواسته‌های مالی‌اش را برآورده کنم.

و دستگیری در پرونده خود داشته است. تاکنون ۲۰ نفر از شاکی‌های این پرونده شناسایی شدند و ارزش اموالی که این فرد از مالباختگان کلاهبرداری کرده تا امروز ۵ میلیارد تومان تخمین زده می‌شود.

در استعلامات صورت گرفته مشخص شد وی یک قطعه زمین را به صورت قولنامه‌ای با ودیعه‌ای پایین خریداری کرده و بعد آگهی فروش زمین را در فضای مجازی منتشر کرده و به بهانه نیاز به پول زمین را زیر قیمت بازار و با ودیعه‌ای چندین برابر ودیعه‌ای که خود برای خرید پرداخت کرده، به فروش رسانده است، اما از آنجا که برای این معامله از کارت شناسایی جعلی استفاده کرده بود بهنام با همان دکتر کامیار افشار به اتهام کلاهبرداری و جعل کارت بازداشت شد.

باتوجه به اینکه دکتر قلبابی جرایم متعددی در تهران مرتکب شده بود، پس از هماهنگی‌های قضایی برای تحقیقات به تهران منتقل شد. سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت با اعلام این خبر گفت: در تحقیقات گسترده و با تشکیل پرونده‌ای در پایگاه ششم پلیس آگاهی، مشخص شد این فرد اصلاً پزشک نبوده و مدرک راهنمایی داشت که در پیش‌تر هم سابقه کلاهبرداری

تبرئه از قتل عمد با گزارش پزشکی قانونی

گروه حوادث/ مرد میانسال که به خاطر علاقه به یک زن با شهرویر دیگر و باعث مرگش شده بود پس از محاکمه در دادگاه از اتهام قتل عمد تبرئه و به پرداخت دیه محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، فردین سال ۹۷ ز ۴۵ ساله‌ای به نام فریبا به اداره پلیس رفت و مدعی شد چند روزی است همسرش شده است.

پس از این شکایت تحقیقات برای یافتن مرد میانسال آغاز شد تا اینکه چند روز بعد خبر کشف یک جسد در میان نخاله‌های خارج از شهر تهران به مأموران گزارش و جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران با بررسی تلفن همراه فریبا پی بردند که او از چندی قبل با مردی به نام خسرو در ارتباط است. به همین خاطر فریبا و خسرو بازداشت شدند و تحت بازجویی فنی قرار گرفتند و در نهایت خسرو اعتراف کرد که بیش از یکسال است با فریبا ارتباط دارد.

مرد جوان گفت: من و فریبا از سال‌ها پیش در یکی از شهرهای شرقی کشور با هم آشنا بودیم اما نتوانستیم ازدواج کنیم. مدتی بعد هر دو با افراد دیگری ازدواج کردیم و به تهران آمدیم اما دیگر از هم خبر نداشتیم. تا اینکه یک سال و نیم قبل دوباره همدیگر را دیدیم و سعی کردیم با رفت و آمد خانوادگی بیشتر به هم نزدیک شویم اما شهرویرش محمود متوجه ماجرا شد و ارتباط خانوادگی ما قطع شد.

چند روز بعد من و محمود همدیگر را در خیابان دیدیم و سر همین موضوع با هم جر و بحث کردیم که در نهایت من ضربه‌ای به سینه‌اش زدم و از آنجایی که او مشکل قلبی داشت به یکباره روی زمین افتاد. همان موقع او را سوار ماشینم کردم تا به بیمارستان برسانم که متوجه شدم دیگر نفس نمی‌کشد



دستگیری سعی داشتی موضوع را کتمان کنی؟

متهم جواب داد: فریبا به من گفته بود محمود با چاقو کشته شده و جسدش را معاودت در جنایت صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در آغاز جلسه دادگاه خواهر و برادرهای محمود به عنوان ولی درخواست قصاص کردند. سپس دو متهم که با قرار وثیقه آزاد بودند، یک به یک به جایگاه رفتند. در ابتدا خسرو به جایگاه رفت و گفت: اتهام قتل عمد را قبول ندارم. چون محمود بیماری قلبی داشت و من قصدم کشتن او نبود. پزشکی قانونی هم مرگ او را بر اثر سکت قلبی تأیید کرده است.

قاضی از متهم پرسید: چرا در ابتدای

شاکی در دادگاه مرد آزارگر را شناسایی کردند



گروه حوادث/ مردی که متهم است به ۸ زن و دختر بیشتر از بوستان‌های پایتخت تعرض کرده در دادگاه کیفری یک استان تهران با شاکی‌ها روبه‌رو شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از یک سال قبل با مراجعه زنی به اداره پلیس آغاز شد.

وی در توضیح به مأموران گفت: در حال قدم زدن در حاشیه پارک در شرق تهران

بودم که از سوی مردی مورد تعرض قرار گرفتم. در حالی که مأموران به دنبال شناسایی عامل تعرض به شاکی بودند شکایت‌های مشابهی به پلیس رسید و مأموران به یقین رسیدند که آزار و اذیت‌ها زنجیره‌ای و از سوی فرد مشترکی صورت گرفته است. در ادامه تحقیقات کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی با بررسی نامحسوس حوالی پارک مورد نظر عامل تعرض به زنان را شناسایی و وی را دستگیر کردند.

متهم پس از انتقال به اداره پلیس به جرم خود اعتراف کرد و ۸ قربانی این پرونده نیز به صورت حضوری تأیید کردند که او همان مرد آزارگر است. پس از آن هم پزشکی قانونی تعرض به ۸ زن و دخترا را تأیید اما متهم در دادگاه جرم خود را انکار کرد. قضات برای اینکه مسأله را به صورت دقیق مورد بررسی قرار دهند از شاکی‌ها دعوت کردند تا در مواجهه حضوری با متهم او را شناسایی کنند.

یکی از شاکی‌ها با حضور در دادگاه گفت: من تأیید می‌کنم که او همان شخصی است که مرا اذیت کرد. البته در آن زمان حته بزرگتری داشت و حالا اغرتر شده. او بدون توجه به التماس‌هایم مرا مورد آزار و اذیت قرار داد. دیگر شاکی پرونده نیز عنوان کرد: در حال قدم زدن بودم که متهم با تهدید چاقو مرا پشت شمشادها برد و به من تعرض کرد. دختر جوانی هم که از شاکی‌های پرونده بود، گفت: متهم در ابتدا از من ساعت پرسید وقتی سرم را پایین آوردم با چاقو تهدیدم کرد و آزارم داد. پس از اظهارات شاکی‌های پرونده، متهم به جایگاه رفت و با انکار اتهامش گفت: من متاهلم و نیازی به انجام چنین کارهایی ندارم. مرا به اشتباه بازداشت کرده‌اند و اعتراضاتم را هم در اداره آگاهی قبول ندارم. پس از پایان صحبت‌های متهم، قضات برای تحقیقات بیشتر در مورد پرونده ادامه رسیدگی را به جلسه دیگری موکل کردند.

مهار آتش

در کارگاه تولید روغن خودرو



گروه حوادث/ آتش‌سوزی گسترده در کارگاه تولید روغن خودروی «آراد صنعت» در شهرک صنعتی مبارکه با کمک ۲۵ تیم از نیروهای آتش‌نشانی و امدادی مهار شد.

مرتضی مرادی‌پور، معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر در تشریح جزئیات این آتش‌سوزی گفت: ساعت ۱۰:۲۷ صبح یکشنبه ۲۲

آبان‌ماه در کارخانه تولید روغن خودرویی در شهرک صنعتی مبارکه اصفهان حریق به وقوع پیوست که نیروهای امدادی به‌عنوان پشتیبان، عملیات امداد و نجات را آغاز کردند. وی ادامه داد: سه نفر از آتش‌نشانان در این عملیات دچار حادثه شدند که آنها را به مراکز درمانی منتقل کردیم. مرادی‌پور اضافه کرد: ۳ تیم امداد و نجات متشکل از ۱۲ نفر در محل حادثه حاضر شدند و ۳ دستگاه آمبولانس نیز برای امداد‌رسانی حاضر شد.

در این حادثه ۱۵ نفر به دلیل استنشاق مواد شیمیایی مسدود شدند. منصوروشیمنه‌فروش، مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از مهار آتش‌سوزی در کارخانه تولید مواد شیمیایی شهرک صنعتی مبارکه پس از ۵ ساعت تلاش بی‌وقفه آتش‌نشانان خبر داد و گفت: آتش‌سوزی در کارخانه تولید مواد شیمیایی شهرک صنعتی مبارکه از ساعت حدود ده و نیم صبح آغاز شد و تا ساعت ۱۵ ادامه داشت. وی با اشاره به اعزام یک دستگاه آمبولانس و ۲ دستگاه آمبولانس برای کمک به آسیب‌دیدگان این حادثه افزود: سه کد اورژانس نیز برای این حادثه اعزام شد. از ۱۵ مصدوم حادثه که بر اثر دود‌گرفتگی دچار مشکلات تنفسی شده بودند، پنج نفر به بیمارستان محمدرسول الله مبارکه منتقل شدند. ۲۵ آتش‌نشان بعد از ۵ ساعت تلاش بی‌وقفه توانستند این آتش‌سوزی را مهار و اطفا کنند.

کشف ۲ تن تریاک

از مخفیگاه باند بزرگ قاچاق

گروه حوادث/ باند بزرگ قاچاق مواد مخدر با بیش از دو تن تریاک در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر بندرعباس و میناب منهدم شد.

سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی هرمزگان در تشریح این خبر گفت: مأموران انتظامی شهرستان بندرعباس در ادامه طرح مقابله با قاچاق مواد مخدر و مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران مرگ با انجام کار اطلاعاتی و تلاش شبانه‌روزی یک باند قاچاق مواد مخدر که قصد انتقال یک محموله سنگین مواد از مرزهای شرقی کشور به داخل استان را داشتند شناسایی و با گسترش چتر اطلاعاتی فعالیت سوداگران را رصد کردند. وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان میناب روز شنبه ضمن شناسایی مسیر اصلی تردد قاچاقچیان و مخفیگاه‌های آنان در منطقه هشتبندی، با همکاری مشترک مأموران انتظامی شهرستان بندرعباس در سه عملیات ضربتی و همزمان ۱۱ نفر از قاچاقچیان را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه سوداگران ۲ تن و ۲۵ کیلو مواد مخدر تریاک کشف و چهار دستگاه خودروی متعلق به این باند را توقیف کردند.

با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد اعضای این باند محموله مواد مخدر را از مرزهای شرقی کشور وارد کرده و قصد انتقال این محموله سنگین مواد مخدر را به استان‌های مرکزی کشور داشتند که با هوشمندی پلیس استان هرمزگان شناسایی و دستگیر شدند.